
             S.V. Blau-Weiß Wertherbruch e.V. 1973 
Verantwortliche Fußball Jugend Jungen 

 

   
 

 

Jugendobmann 

Sven Katemann 

Provinzialstraße 19a 

46499 Hamminkeln-

Wertherbruch 

Tel.: 02873 949898 

Mobil: 0173 7254391 

katemann@blauweiss-

wertherbruch.de 

  

    

 

Trainer A-Jugend 

Klaus Bollmann 

 

Tel.: 02873 1645 

Mobil: 0170 2062728 

bollmann@blauweiss-

wertherbruch.de 

 Trainer A-Jugend 

Christian Schmitz 

 

Mobil: 0151/17358114 

chschmitz82@web.de 
  

    

 Trainer A-Jugend 

Robin Dunkerbeck 

 

Mobil: 0157/70232843 

robin_22@gmx.de 
 

  

     Trainer B-Jugend 

Arno Böing 

 

Tel.: 02873/919321 

Mobil: 0157/79053466 

a.a.Boeing@t-online.de 

 

 Trainer B-Jugend 

Andy Bißlich 

 

Mobil: 0173/1648076 

andy@my-skyconcept.de 
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 Trainer B-Jugend 

Tim Langert 

 

Mobil: 01578/4606608 

tim.langert@web.de 

 

 Trainer B-Jugend 

Frank Wussow 

 

Mobil: 0157/818238814 

heicafra@web.de 

 

    

 

Trainer C-Jugend 

Marcus Schaffeld 

 

Tel.: 02850/416446 

Mobil: 0163/2871487 

marcus.schaffeld@web.de 

 

 Trainer C-Jugend 

Leonardo Moschüring 

 

Mobil: 0172/7133162 

leomo.xxl@gmail.com 

 

     Trainer D1-Jugend 

Andre Majert 

 

Tel.: 02873/949776 

Mobil: 0160/4784604 

mandre1@gmx.de 

 

 Trainer D1-Jugend 

Jochem Wassink 

 

Mobil: 01575/3527134 

Jwassink95@gmail.com 

 

    

 

Trainer D2-Jugend 

Sven Katemann 

 

Tel.: 02873 949898 

Mobil: 0173 7254391 

katemann@blauweiss-

wertherbruch.de 

 

 Trainer D2-Jugend 

Marc Preuß 

 

Mobil: 01523/6784005 

marcpreuss@online.de 
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 Trainer E-Jugend 

Andre Ratering 

 

Mobil: 0160/6278103 

andreratering@freenet.de 

 

 Trainer E-Jugend 

Markus Gehlmann 

 

Mobil: 0157/57218607 

markusgehlmann@gmx.de 

     Trainer F1-Jugend 

Franz Wessels 

 

Mobil: 0152/07896240 

franz280369@gmail.com 

 

 Trainer F1-Jugend 

Rene Allich 

 

Mobil: 0176/80065856 

rene-allich@t-online.de 

 

     Trainer F2-Jugend 

Andre te Grotenhuis 

 

Mobil: 0176/98580628 

a.tegrotenhuis@t-online.de 

 

 Trainer F1-Jugend 

Maximilian Böing 

 

Mobil: 01516/3493733 

maximilian-2000@t-

online.de 

 

 
 

   

 

Betreuerin F-Jugend 

Yvonne Kleinheßling 

 

Mobil: 0171/8918483 

yvonnekleinhessling@gmx.de 
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 Trainer G1-Jugend 

Han Wassink 

 

Mobil: 0157/82967757 

Hanwassink@hotmail.com 

 

 Trainer G1-Jugend 

Jens Nacke 

 

Mobil: 0171/1031895 

nacke28@googlemail.com 

 

     Trainer G2-Jugend 

Frank Flores 

 

Mobil: 0172/3601951 
 

f.flores@web.de 

 

 Trainer G2-Jugend 

Sebastian Meyer 

 

Mobil: 01578/2248542 
 

Smeyer204@googlemail.com 

 

     Trainer G2-Jugend 

Rene Allich 

 

Mobil: 0176/80065856 

rene-allich@t-online.de 

 

  

 

mailto:Hanwassink@hotmail.com
mailto:nacke28@googlemail.com
mailto:f.flores@web.de
mailto:Smeyer204@googlemail.com
mailto:rene-allich@t-online.de

